
2022年 6月 13日  

 

株式会社ライブズ・インターナショナル・ジャパン / ウェビナーのご案内 

「バリデーション用温度ロガー選定時に考慮したい 4 つのポイント」 
 
拝啓 初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御
礼申し上げます。さて、この度弊社では、Aperza TV 「食品/医薬品/化粧品製造 LIVE 2022 Summer」
において、バリデーション用温度ロガーの選定に関するウェビナーを行うこととなりました。医薬品業
界において、温度ロガーは滅菌バリデーションや温度マッピングを効率化するために、広く利用されて
います。本ウェビナーでは、温度ロガーの導入や更新を生産性向上につなげるための、機器選定時のポ
イントをご紹介いたします。是非ご参加くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
日時：6月 17日（金）10時 40分～11時 10分 
視聴URL：https://tv.aperza.com/watch/507 
タイトル：「バリデーション用温度ロガー選定時に考慮したい4つのポイント」 
 

 
 
※視聴URLから視聴予約が可能です。後日オンデマンド配信も予定しております。 
※ウェビナー全編のご視聴にはAperza TVへの無料会員登録が必要です。 

以上 
 
【お問合せ】 
株式会社ライブズ・インターナショナル・ジャパン 
Tel: 03-6804-8079 
Email: info@lives-international.co.jp 
Website: https://www.lives-international.com/ja/ 


